

OLESAN HOLDING ApS

Ishøj Bygade 86
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLESAN HOLDING ApS
Ishøj Bygade 86
2635 Ishøj

CVR-nr: 27553230
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på DKK 216.629,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-14.816	-11.642
Bruttoresultat		-14.816	-11.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.286	-214.286
Resultat af ordinær primær drift		-229.102	-225.928
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		415.000	107.500
Andre finansielle indtægter		44.921	23.209
Øvrige finansielle omkostninger		-81.424	-176.801
Ordinært resultat før skat		149.395	-272.020
Skat af årets resultat	1	67.234	-22.175
Årets resultat		216.629	-294.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		106.029	-402.195
I alt		216.629	-294.195

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser		1.071.428	1.285.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.071.428	1.285.714
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		391.744	391.744
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.165.020	1.165.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.746.510	2.405.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.303.274	3.961.839
Anlægsaktiver i alt		6.374.702	5.247.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.466	140.046
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		528.419	528.419
Tilgodehavende skat		2.333	13.020
Andre tilgodehavender		31.343	19.362
Tilgodehavender i alt		847.561	700.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.684	300.548
Værdipapirer og kapitalandele i alt		133.684	300.548
Likvide beholdninger		169.713	1.089.132
Omsætningsaktiver i alt		1.150.958	2.090.527
Aktiver i alt		7.525.660	7.338.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		6.692.617	6.586.588
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.928.217	6.819.588
Hensættelse til udskudt skat		47.142	47.142
Hensatte forpligtelser i alt		47.142	47.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.010	7.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.291	463.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.301	471.350
Gældsforpligtelser i alt		550.301	471.350
Passiver i alt		7.525.660	7.338.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-67.276	0
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	0	47.142
Regulering vedrørende tidligere år	42	-24.967
	<u>67.234</u>	<u>22.175</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.165.020	391.744
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	1.165.020	391.744
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.165.020	391.744

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norwin Holding ApS, København	50%	5.589.949	-734.998

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norwin Energy ApS, Ishøj	100%	517.194	237.140

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0